



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.05.22.01**

Aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). VALERIA FRANCO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.05.22.01, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240306/0001-86.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE: 49.615.942/0001-73 - 49.615.942 ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	CAFÉ TIPO I	MARCA PRÓPRIA	300.0	SERVIÇO	7,86	5,58	1.674,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 1.674,00</b>

Homologado para 49.615.942 ANTONIO ERIVAN ALVES DA SILVA inscrita no CNPJ/ME Nº 49.615.942/0001-73, pelo melhor valor de R\$ 1.674,00 (mil, seiscentos e setenta e quatro reais), em 21/06/2024.

LICITANTE: 27.317.677/0001-04 - FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	KIT BOLSOS VARIADOS	PRÓPRIA	307.0	SERVIÇO	66,73	41,70	12.801,90
9	KIT SOBREMESAS	PRÓPRIA	613.0	SERVIÇO	72,80	51,50	31.569,50
13	BOLO CONFEITADO / ORNAMENTADO P/50 PESSOAS	PRÓPRIA	16.0	SERVIÇO	348,33	244,00	3.904,00
14	BOLO CONFEITADO E ORNAMENTADO P /100 PESSOAS	PRÓPRIA	15.0	SERVIÇO	725,00	580,00	8.700,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 56.975,40</b>

Homologado para FRANCISCA NILCEMARA ALVES DA SILVA 04362521399 inscrita no CNPJ/ME Nº 27.317.677/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 56.975,40 (cinquenta e seis mil, novecentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos), em 21/06/2024.

LICITANTE: 27.870.309/0001-99 - NELCILANI NUNES DE FREITAS MACIEL 91503299368

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------





3	KIT COFFE BREAK - TIPO II	PRÓPRIA	160.0	SERVIÇO	294,97	206,48	33.036,80
4	KIT LANCHE I	PRÓPRIA	1518.0	SERVIÇO	9,96	6,96	10.565,28
5	BUFFET TIPO SELF SERVICE I	PRÓPRIA	62.0	SERVIÇO	1.166,80	830,80	51.509,60
6	KIT COFFE BREAK - TIPO I	PRÓPRIA	60.0	SERVIÇO	829,67	449,80	26.988,00
7	KIT LANCHE II	PRÓPRIA	598.0	SERVIÇO	46,90	32,85	22.929,30
10	BUFFET TIPO II	PRÓPRIA	58.0	SERVIÇO	1.253,50	877,49	50.894,42
11	KIT COFFE BREAK TIPO III	PRÓPRIA	28.0	SERVIÇO	633,39	443,39	12.414,92
Total.....							RS 208.338,32

Homologado para NELCILANI NUNES DE FREITAS MACIEL 91503299368 inscrita no CNPJ/MF N° 27.870.309/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 208.338,32 (duzentos e oito mil, trezentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos), em 21/06/2024.

assinado eletronicamente  
**VALERIA FRANCO DE SOUSA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS  
MATRICULA Nº 004/2021

